

INFORMACJA

Na podstawie art. 103 a § 5 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 740 z póź. zm.) informuję, że następujący prokuratorzy i asesory zatrudnieni w okręgu Prokuratury Okręgowej w Bielsku – Białej złożyli Prokuratorowi Okręgowemu w Bielsku – Białej następujące oświadczenia o członkostwie w zrzeszeniach, w tym stowarzyszeniach, funkcjach pełnionych w organach fundacji nieprowadzących działalności gospodarczej oraz członkostwie w partiach politycznych:

<i>Lp</i>	<i>Nazwisko i imię</i>	<i>Stanowisko</i>	<i>Członkostwo w zrzeszeniach, w tym w stowarzyszeniach</i>	<i>Funkcje pełnione w organach fundacji nieprowadzących działalności gospodarczej</i>	<i>Członkostwo w partiach politycznych przed powołaniem na stanowisko prokuratora, a także w okresie sprawowania urzędu przed dniem 29.12.1989 r.</i>
1	Babiński Jarosław	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
2	Bania Paweł	PPR Bielsko – Biała – Północ	NIE	NIE	NIE
3	Baron Mirosław	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
4	Bąk Michał	PPR Bielsko – Biała – Południe	NIE	NIE	NIE
5	Bebak Roman	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
6	Biegun Krzysztof	PPR Żywiec	Stowarzyszenie Prokuratorów „Lex Super Omnia” z siedzibą w Warszawie ul.	NIE	NIE

			Żurawia 26/10 od 17 marca 2017 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji		
7	Boda Jacek	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
8	Borgiel Piotr	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
9	Borowska Alicja	PPR Bielsko – Biała – Południe	Stowarzyszenie Prokuratorów „Lex Super Omnia” z siedzibą w Warszawie od 18 marca 2017 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji	NIE	NIE
10	Dąbrowska – Nikiel Beata	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
11	Drzastwa Barbara	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
12	Dylong Barbara	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
13	Dziemiński Henryk	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
14	Fereniec Maciej	PPR Bielsko – Biała – Północ	NIE	NIE	NIE
15	Folta Jacek	PPR Żywiec	NIE	NIE	NIE
16	Glinka – Kufa Agnieszka	PPR Cieszyn	Towarzystwo Przyjaciół KUL z siedzibą w Lublinie, 20 – 023 Lublin, ul. Chopina 29 od 1 czerwca 1996 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji	NIE	NIE
17	Gluza Beata	PPR Żywiec	NIE	NIE	NIE
18	Golus Małgorzata	PPR Bielsko – Biała – Południe	NIE	NIE	NIE

19	Górka Jarosław	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
20	Grabia Rafał	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
21	Grochal Dominika	PPR Bielsko – Biała – Południe	NIE	NIE	NIE
22	Grosicki Piotr	PPR Cieszyn	1. Liga Obrony Kraju z siedzibą w Warszawie – Oddział Terenowy w Tarnobrzegu od 2004 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji; 2. Klub Strzelecki KŻR LOK „Grom” Tarnobrzeg z siedzibą w Tarnobrzegu od 2004 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji; 3. Polski Związek Strzelectwa Sportowego z siedzibą w Warszawie od 2003 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji;	NIE	NIE
23	Grosicki Wojciech	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
24	Gworek Jacek	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
25	Herzyk – Krzyżowska Beata	PPR Żywiec	Stowarzyszenie Prokuratorów „Lex Super Omnia” w Warszawie, ul. Żurawia 26 lok. 10 – od 12 lipca 2017 r. – nie pełni aktualnie żadnej funkcji	NIE	NIE
26	Holdys Andrzej	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
27	Hołubowicz Marcin	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
28	Janota Beata	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE

29	Januszyk Joanna	PPR Żywiec	NIE	NIE	NIE
30	Jóźwiak Arkadiusz	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
31	Koterba Andrzej	PPR Bielsko – Biała – Południe	NIE	NIE	NIE
32	Krasny Anna	PPR Żywiec	NIE	NIE	NIE
33	Kuklis Katarzyna	PPO Bielsko – Biała	Stowarzyszenie Prokuratorów „Lex Super Omnia” z siedzibą w Warszawie, ul. Żurawia 26 lok. 10 od 1 marca 2017 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji	NIE	NIE
34	Lachendro Marek	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
35	Laskowska Agnieszka	PPR Żywiec	NIE	NIE	NIE
36	Łapińska – Prus Małgorzata	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
37	Łuckoś Adam	PPR Bielsko – Biała – Południe	NIE	NIE	NIE
38	Makuch Bożena	PPO Bielsko – Biała	Stowarzyszenie zrzeszające członków w oparciu o kryterium związane ze stanem zdrowia	NIE	NIE
39	Malczyk Radosław	Asesor PR Żywiec	Wspólnota Mieszkaniowa w Bielsku – Białej od 2015 r. – aktualnie pełni funkcję członka komisji rewizyjnej	NIE	NIE
40	Matura Wojciech	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
41	Michulec Agnieszka	PPR Żywiec	Stowarzyszenie zrzeszające członków w oparciu o kryteria związane ze stanem zdrowia	NIE	NIE

			osoby najbliższej – aktualnie nie pełni żadnej funkcji		
42	<i>Mojeścik Ryszard</i>	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
43	<i>Moś – Brachowska Małgorzata</i>	PPR Bielsko – Biała – Północ	Katolicki Związek Akademicki „Gaudeamus” z siedzibą w Katowicach od 2004 r. – aktualnie pełni funkcję w-ce Prezesa (osoba widnieje w KRS, jednakże faktycznie tej funkcji nie pełni, albowiem od 2008 r. nie ma kontaktu z członkami związku, a nadto nie wykonuje żadnych czynności związanych z jego prowadzeniem i działalnością)	NIE	NIE
44	<i>Mularczyk Sylwester</i>	PPR Bielsko – Biała – Północ	Kasa Zapomogowo – Pożyczkowa przy Prokuraturze Apelacyjnej w Katowicach z siedzibą w Katowicach, ul. Wita Stwosza 31 od 2004 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji	NIE	NIE
45	<i>Niebudek Filip</i>	PPR Bielsko – Biała – Południe	NIE	NIE	NIE
46	<i>Niewiara Joanna</i>	PPO Bielsko – Biała	Stowarzyszenie Prokuratorów „Lex Super Omnia” z siedzibą w Warszawie, ul. Żurawia 26 lok. 10 od 18 marca 2017 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji	NIE	NIE
47	<i>Nikiel Paweł</i>	PPR Bielsko – Biała –	1. PADI Open Water Diver z siedzibą w Rancho Santa	NIE	NIE

		Północ	Margarita USA od 11 maja 2019 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji; 2. Mensa Polska z siedzibą w Warszawie od 12 grudnia 2002 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji; 3. Fundacja DKMS z siedzibą w Warszawie od lipca 2015 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji		
48	Ormaniec Anna	Asesor PR Bielsko – Biała – Południe	NIE	NIE	NIE
49	Piękoś Krzysztof	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
50	Podsiadło Gabriela	PPR Bielsko – Biała – Południe	NIE	NIE	NIE
51	Podsiadło Wojciech	PPR Bielsko – Biała – Północ	NIE	NIE	NIE
52	Porzycki Maciej	PPR Żywiec	NIE	NIE	NIE
53	Rajtar – Gondko Elżbieta	PPR Bielsko – Biała – Północ	NIE	NIE	NIE
54	Rączka Przemysław	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
55	Rymarowicz Ewa	PPR Bielsko – Biała – Północ	NIE	NIE	NIE
56	Skowroński Jakub	Asesor PR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
57	Socha Olga	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
58	Sowa Piotr	PPR Żywiec	NIE	NIE	NIE

59	Stebelska Lucyna	PPR Bielsko – Biała Południe	NIE	NIE	NIE
60	Stec – Rylko Aneta	PPR Bielsko – Biała – Północ	NIE	NIE	NIE
61	Stochmialek – Krzywoń Joanna	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
62	Strządala Bogusław	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
63	Suchińska Małgorzata	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
64	Szawara Dorota	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
65	Sztachelek Damian	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
66	Szymoszek Maria	Asesor PR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
67	Ślęczka – Więcek Krystyna	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
68	Ślęzak Rafał	PPR Bielsko – Biała – Południe	NIE	NIE	NIE
69	Tomczyk Małgorzata	PPR Żywiec	NIE	NIE	NIE
70	Trela Damian	PPR Bielsko – Biała – Północ	NIE	NIE	NIE
71	Twardowski Zbigniew	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
72	Wilusz Tomasz	PPR Cieszyn	NIE	NIE	NIE
73	Witkowski Łukasz	Asesor PR Żywiec	NIE	NIE	NIE
74	Wolny Mateusz	PPR Bielsko – Biała – Południe	Związek Zawodowy Prokuratorów i Pracowników Prokuratury RP z siedzibą w Warszawie od	NIE	NIE

			2008 r. – aktualnie pełni funkcję Przewodniczącego Rady Okręgowej w Bielsku – Białej i Członka Rady Głównej Związku		
75	Wrona Izabela	PPR Bielsko – Biała – Południe	NIE	NIE	NIE
76	Wykręt Jan	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	Zjednoczone Stronnictwo Ludowe (ZSL), a następnie Polskie Stronnictwo Ludowe (PSL) od stycznia 1985 r. do daty zakazu przynależności do partii politycznej. W krótkim okresie czasu do momentu zakazu przynależności do partii politycznej – funkcja prezesa Koła PSL w Andrychowcu.
77	Zachura Łukasz	Asesor PR Bielsko – Biała - Północ	NIE	NIE	NIE
78	Zamojska Beata	PPR Bielsko – Biała – Północ	NIE	NIE	NIE
79	Zarychta Anna	PPR Bielsko – Biała – Północ	NIE	NIE	NIE
80	Zdanowska Alina	PPR Bielsko – Biała – Południe	NIE	NIE	NIE

81	Zdanowski Mateusz	PPR Cieszyn	Stowarzyszenie Motocyklowy Klub Podróżników STRANGERS Polska z siedzibą w Warszawie, ul. Odkryta 67E/5, 03 – 140 Warszawa od 2006 r. – aktualnie nie pełni żadnej funkcji	NIE	NIE
82	Zębala – Oleksy Marta	PPO Bielsko – Biała	NIE	NIE	NIE
83	Zubek – Hejnicka Joanna	Asesor PR Bielsko – Biała – Północ	NIE	NIE	NIE

Prokurator Okręgowy

Mariusz Lampart

Z-CIA PROKURATORA OKRĘGOWEGO

Damian Szlachetlek



